
,bec KíUmvii, lčo 00233232 KEo4110,3 UR00

Rozpočtové Změny s důVodoVoU zpráVou

Schválené rozpočtové opatření č. 8l2o22
aslupitelsfuU předloženy ke schválení úpíavy lozpočiu]

>říjmy
Par Pol ofg7 olg2 ltl+z+uz zJ Mu PŮvo.|hí hó.lhota změfu Fo 2ňěně Mizev

1343

1511
3 000,00 3 000 00 6 000 00 Poplatek 2a !žíVáni vele]ného

1000 000,00 10 000,00 1010 000 00 Daňz nemovilýchVěcí
0,00 32 000,00 32 000,00 Neinve§čni plúalé tíanslery z

1003 000,00 45 000,00 1M{t 000.00
33L4 2L77 1000 00 1000,00 2 000,00 Příjmy z poskytováníslUžeb a ýýíobki]

1000,00 1ooo,oo 2 ooo,oo Činno§li knihovnické
3319 2112 0 00 600,00

0,00 600,00
600,00 Přjmy z prodeje zbožl_kn]ha Leqionái
600,00 ostatnÍ áleŽalosli kuIlury

3412 2132 12 000,00 1000,00 13 000,00 Přljmy z plonájmu ostatnlch nemovitýcl
12 000,00 1 000,00 13 000,00 sportovní zařízení ve vlastniclví obce

3637 2324 0,00 35100,00 35100,00 Při]alé nekapitálové piíspěVkya
0,00 35100,00 35100,00veřeiné osvětléní

3639 3111 0,00 24000 00 24 000,00 Pií]my z p.odeje pozemků

0,00 24000,00 24 000,00 Komunálni služby aúzemní íozvoi
3725 2111

celk€m za PaI| 3725
165 000,00 50 000,00 215 000,00 Příimy z posMováníslužeb a
165 000,00 50 000,00 215 000,00 Wužívánía zneškodňování

1$1000,00 156 700,00 1337 700,00
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)bec KíUmVll lčo 00283282

Rozpočtové změny s důVodoVoU zpíáVou

Výdaje
Pal Pol olg7 olg2 r/nz+U2 zJ Mu PŮvodnihodnoÁ změna Po zíněně 

^lá2ev

KEo4 1,10,3 UR00

3314 5021 54 500 00 3100,00 57 600,00 ostatnlosobní sýdaje

33145031 13 5Oo oo 80o oo 14 300,00 Povin.pojstné nasoc,zab,apř

33145032 5 ooo,oo 2oo,o0 5 200,00 Povinné pojišné naveieiné zdíavotní

3314 5136 214oo,oo 31oo,oo 24 5oo,oo Knihy, UčebnípomŮclq atisk
3314 5139 4oo,oo 400,00 800,00 Knihovna-materiál

3314 5161 1oo,o0 t00,00 200 00 Poštovníslužby-knihovna

celkem 2a Par:3314 949oo.oo 7 7oo,oo 102 600,00 Činno$i knahovnické

3399 5194 12 000 00 5 000,00 17 000,00 sPoz-dary
celken ža Par: 3399 12 ooo,oo 5 ooo,00 17 000,00 ostatní?áležito§ti kultury, církví a

3612 51541 38 000,00 60 000,00 98 000,00 Elekíická eneíqie

38 o00,o0 60 ooo,oo 98 000,00 Bylové hospodářství
3639 5166 106 2oo,oo 50 ooo,oo 156 200 00 Konzuhačnl, poíadenské a pňvní

106 2o0,oo 50 ooo,oo §6 200,00 Komunální §lužby a úz€mní íozvoj

3122 5!69 813 2oo,oo 15o ooo,oo 963200,00 NákOp o§talních služeb

8132oo.0o 15o ooo.oo 963 2oo,o0 sběl a svoz komunálních odpadŮ

3725 5169 14o 0oo,oo 50 1oo oo 190100,00 Nákup ostatních služeb

140 ooo,oo 50 1oo,oo 190 100,00 využívání a zn.škodňování

3745 5011

3745 5027

642 ooo,oo -1o ooo,oo 632 ooo,oo Platy zaměstnancŮ v píacNním

314oo,oo 10 ooo,oo 41400,00 ostahÍosobní \ýdaje

673 400,00 o,o0 673 400,00 Péče o vzhled obcí aveřeinou zeleň

5512 5153
5512 5771

18 4oo,oo 5 500,00 23 900,00 Plyn

1800 00 ,1800,00

20 2oo,oo 3 7o0,oo 23 900,00 Poáíní ochrana , doblovolná část
0,00 opm\y a udížování

6115 5021
6115 5021
6115 5139

6115 5139

6115 5161
6115 5169
6115 5169
6115 5173
6115 5175

23400,00 _23 400,00

o,oo 26 000,00 26 000,00 oslahi osobní \ýda]e
0,00 oslatní osobní Výdaje

o 00 NákUD materiálu iinde nezařaený
98187

98187
98187

98187

98187
98187

1000,00 ,1000,00

o.oo 15oo,oo 15oo,00 Nákup materiálu]inde nezaiaený
o Oo 1oo,00 100,00 PoštovnísLužby

41Oo oo _12oo 00 2 900.00 NákUp ostatníclr služeb

o,oo 22ao oo 2 200,00 NákUp ostatních služeb

o,oo 2oo,oo 200,00cestov|é
o,oo 2 ooo,oo 2 000 00 Pohošléní

28 5oo,oo 64oo,oo 349oo,ooVolby do zastupirelstev územních

6310 5163 rl ooo,oo z ooo,oo 16 0oo,oo službypeněžních úsiavŮ

t4ooo.00 2 ooo,oo 16 0oo,oo obecnépřÍjmy á výdaje 2finanČních

1940 400.00 334900,00 2 275 300,00

Financování
Paí Pol olg! olg2 N+z+uz zJ MU Původní ho.inota změna Po zněně Názév

8115 32 o84 ooo,oo 178 2oo,oo 32 262 2oo,00 změna stavu kíálkodobých prcst

32 084000,00 178 200100 32262200,00

32 084 000,00 178 2o0t00 32262200,00

Zména záv azný ch u kažatel ů

Příimy
Paí Pol Nst zc!í lJz org7 org2 PŮvodní Změna Po změně Názeý

o0o0 xxxx xxx X xxxxx xxxxx xxxxx 18 7761oo,o0 45 o00,o0 fa21100,00 Bez pařagrafu

3314 XXxx xxx x xxxxx xxxxx xxxxx 100o,0o 1o0o,oo 2 ooo,00 Činnosti knihovnické

3319 xxxx xxx x xxxxx xxxxx xxxxx 11§ 0o0,oo 600,00 145 600,00 ostatní záležitosti kultuřy
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Lbec KíUmviř. lčo 00283282 KEo41,10,3 UR00

Rozpočtové změny s důVodovou zpráVou

Změna závazných ukazatelů
3412 xxxx xxx x
3631xxxx xxx x
3639 Xxxx xxx x
3725 xxxx xxx X

xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx Xxxxx
Xxxxx Xxxxx xxxxx

13 000,00 spoítovn í zařízení ve

35 100,00 Veřejné osvětlení
59 300,00 Komunální služby a

215 000,00 využívání a

12 000,00

0,00

35 300,00

165 000,00

1 000,00

35 100,00

24 000,00

50 000,00

Příjmy celkem 19134 400.00 156 700,00 19 291100,00

,lýdaje

zclr Uz změna po změně Název
3314 xxxx xxx
3399 xxxx xxx
3612 xxxx Xxx
3639 xxxx xxx
3722 xxxx xxx
3725 xxxx xxx
5512 xxxx xxx
6115 xxxx xxx
6310 xxxx xxx

x
x
x
x
x
x
x
x
x

xxxxx
xxxxX
Xxxxx
xxxxX
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxXx
xxxxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxXx
xxxXx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xXxxx
xxxxx

100 000,00

12 000,00

95 200,00

450 000,00

1000 000i00

140 000,00

100 000,00

30 000,00

14 000,00

7 700,00

5 000,00

60 000,00

50 000,00

150 000,00

50 x00,00

3 700,00

6 400,00

2 000,00

1o7 700,00 činnostj knihovnické
17 000,00 ostatní záležitost ku|tury,

155 200,00 Bytové hospodářství
500 000,00 Komunální služby a

1150 000,00 sběr a svoz komunálních

190100,00 Využívání a
].03 700,00 Požární ochrana -

36 400,00 Volby do za§tupitelstev

16 000,00 obecné příjmy ávýdaie z
Výdaj€ c€lk€m 1941200,00 334 900,00 2 2761oo,oo

=inancování
Paí Pol Nst zdr U. zněna
0000 axxx xxx x XxXxX Xxxxx xxxxx 67 084 000,00 178 200.00 arr6r-óo,aóTlNÁNE6ffi-

Financování celkem 67 084 000,00 17a 200,00 67 262200,00

)ůvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

;chVáleno ushesením: 19/22l23 Na zasedání dne: 19.09.2022

' souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 sb,, o rozpočto\^ých pravidlech územních rozpočtů dojde k lozpočtovém!
patření V případě změn rozpočto\.ich prostředků na záVazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesunyhezi
kazateli).

píacoval| Hana Jakubčíková dne: 2o,o9.2o22

-Z-OBEC KBUMVÍň
okre§ 8ř6dev


